
令和元年５月２３日 

 保護者 様 

新潟県立新潟商業高等学校 

                           校長   仲  野   孝 

令和元年度葦原大運動会について（御案内） 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校恒例の葦原大運動会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数御来場くださいますよう

御案内申し上げます。 

 なお、新潟市陸上競技場および近隣の駐車場は有料となっておりますが、警察、近隣町内会、店舗

から本校ならびに陸上競技場へ苦情が寄せられますので、路上駐車などの迷惑駐車は御遠慮ください

ますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 日   時  令和元年６月４日（火） （雨天順延）５日（水） 
２ 場   所  新潟市陸上競技場 
３ スローガン  『  Special Stage  ～令和のスタートダッシュ～  』 
４ プログラム（予定） 

 
５ そ の 他 ・保護者席は陸上競技場メインスタンドのみ。 

・保護者の方はメインスタンド側のトイレ２カ所をご利用下さい。 

  ・陸上競技場周辺への路上駐車は絶対にお控えください。 
警察、近隣町内会、店舗等から本校ならび陸上競技場へ苦情が寄せられます。 
お手数ですが、近くの有料・無料駐車場等をご利用下さい。 

  
          有料：新潟市役所（本館・分館・白山浦庁舎）・タイムズ２４・リパークなど 

無料：西海岸公園駐車場、関屋浜海水浴場駐車場 

なお、雨天順延の際には、８時をめどに本校ホームページに掲載いたします。 

【午前の部】 【午後の部】 
8:45 入場行進 13:00 各軍団演技 
9:00 開会式 14:00 棒倒し     （男子） 
9:20 ５０ｍ走    （全校） 14:15 クラス対抗リレー（混合） 
9:50 ２００ｍ走   （混合） 14:40 応援合戦    （ ３ ） 

10:00 応援合戦    （ １ ） 14:50 軍別対抗リレー （混合） 
10:10 騎馬リレー   （混合） 15:15 閉会式・表彰式 
10:25 二人三脚リレー （女子）   
10:40 騎馬戦     （混合）   
11:05 長縄跳び     （全校）   
11:30 部活対抗リレー （男女別）   
11:50 応援合戦    （ ２ ）   
12:00 昼休み        


